
FINANCES 569 

PRINCIPAUX ITEM DE RECETTES ET DEPENSES, ETC.—Fin. 

COLOMBIE-BRITANNIQUE, 30 JUIN 1903. 

Puissance du Canada :— 
Paiement annuel d'intérêt 

H H de subsides . . 
H ti d'octroi p, tête 

Paiem. ann. p. terrains transf.. 
Vente de terres 
Revenu des terres 
Baux pour bois 
Droits régal, et licen. pour bois 
Certificats de mineurs libres... 
Recettes sur mines, en général. 
Licences 
Amendes et confiscations 
Droits sur successions. 
Timbres légaux 
Frais d'enregistrement 
Taxes sur revenu 
Taxes sur propriété foncière... 
Taxes sur propriété personnelle 
Taxes sur terrains vierges 
Taxes personnelles 
Taxes sur mines 
Bureaux d'impressions . . . . 
Chinois, restriction (Acte 1884, 

statuts- fédéraux) 
Intérêt sur placements 
Droit régalien sur la houille.... 
Divers 

Recettes totales.. 

29,151 
35,000 

144,034 
100,000 
64,834 
70,614 
84,112 

214,107 
67,288 

148,722 
57,869 
12,612 
12,294 
11,094 
75,045 

142,737 
205,492 
93,793 
71,340 
28,876 
78,274 
27,467 

86,287 
35,218 
75,827 
72,543 

2,044,630 

Intérêt sur la dette publique.. 
Fonds d'amortissement, etc... , 
Escompte et commission 
Gouvernement civil (salaires).. 
Adminstration de la justice 

(salaires) 
Législation 
Institutions publiques (main­

tien) 
Bureau d'impressions 
Bureau des mines 
Asile d'aliénés... 
Musée 
Maison de refuge provinc.. . 

Hôpitaux et instit. de charité.. 
Administration de la justice 

(autres que salaires) 
Education . . . . 
Transport 
Services, revenu 
Travaux publics :— 

Travaux et bâtisses... 
Maison du gouv., Victoria . 
Chemins, rues, ponts et 

quais 
Arpentages .. 

Pont de New-Westminster. 
Divers . . . 

Moins—Montant du fonds d'à-
- mortissement . 

Dépenses totales.. 

ILE DU PRINCE-EDOUARD, 30 JUIN 1903. 

Subside fédéral 
Terres publiques 
Licences de commis-voyageurs. 
Compagnies incorporées 
Bateaux-passeurs 
Bureaux d'enregistrement 
Licences de colporteurs 
Asile d'aliénés 
Droits sur successions 
Taxe sur terre provinciale. . . 
Taxe personnelle 
Taxe pour chemins 
Divers 

Recettes totales 

211,932 
6,822 
7,600 

13,306 
3,834 
5,660 

900 
2,137 
2,813 

32,156 
9,081 

13,241 
9,283 

318,766 

Administration de la justice.. 
Education 
Asile d'aliénés 
Intérêt 
Législation 
Indigents et maison de refuge 
Pa&sages et bateaux-passeurs. 
Agriculture 
Secrétaire-trésorier provincial. 
Bureaux d'enregistrement 
Travaux publics 
Fonds d'amortissement 
Chemins 
Ponts 
Divers 

Dépenses totales. 


